АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2024                                                                                          № 35-П

     О дополнении государственного адресного реестра Сведениями о кадастровых номерах

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании сведений Единого государственного реестра недвижимости
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                Е.Н. Мартынова
Баженовского сельского поселения

	Приложение
к постановлению Администрации
Баженовского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области
от 21.08.2024  №35-П

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации

	1
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Баженовское, деревня Михайловка, улица Специалистов, дом 1
	30b209a2-e4d7-42bc-ad8f-119fecd23e2c
	55:24:020101:274

	2
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Баженовское, деревня Михайловка, улица Центральная, дом 29Б
	e6389643-dd67-475b-b0f6-592f2bd37707
	55:24:020101:272

	3
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Баженовское, деревня Михайловка, улица Центральная, дом 29В
	a1fd0aa0-810a-48b7-adca-89027f05f767
	55:24:020101:416

	4
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Баженовское, деревня Михайловка, улица Шараповская, дом 2, квартира 1
	a2496a0b-e9a4-4a63-bbc0-f1a53cb147ac
	55:27:130101:959

	5
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Баженовское, деревня Павловка, улица Центральная, дом 7
	dc38d3e5-edcf-4be1-9a62-6dd5dd3d332c
	55:24:020301:81

	6
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Баженовское, деревня Преображеновка, улица Центральная, дом 27Б
	cb0339e5-03a5-4bbf-8977-ecd766dff221
	55:24:020501:352

	7
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Баженовское, село Баженово, улица Кооперативная, дом 37А
	4adf67e1-8d0a-46b6-b028-04839e2f84c5
	55:24:020401:611

	8
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Баженовское, село Баженово, улица Кооперативная, дом 43А
	26db5eba-c460-4713-bb9b-5bd4d5ff80a7
	55:24:020401:569

	9
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Баженовское, село Баженово, улица Кооперативная, дом 56В
	e938c291-b257-4530-94a1-78a23e58975e
	55:24:020401:618

	10
	Омская область, муниципальный район Саргатский, сельское поселение Баженовское, село Баженово, улица Кооперативная, дом 57
	aa0c9b7b-fe2d-4e68-a4bb-b04b22f4e1ec
	55:24:020401:578